UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-KHTC Thanh Hoá, ngày       tháng 9 năm 2024

V/v mời báo giá cung cấp dịch

vụ thực hiện các hoạt động

phòng, chống tác hại của thuốc

lá năm 2024 của Sở Y tế trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ trên địa bàn tỉnh

 Sở Y tế có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá các gói

thầu thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện các hoạt động phòng, chống tác

hại của thuốc lá năm 2024 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa với nội dung cụ thể như

sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế Thanh Hóa

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 - Ông: Nguyễn Văn Tùng, Chuyên viên phòng Kế hoạch Tài chính

 - Số điện thoại: 0812.150.166

 - Email: Tungnv.sytthanhhoa@gmail.com

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc chuyển phát về Văn thư

Sở Y tế Thanh Hóa, Địa chỉ: Số 101, đường Nguyễn Trãi, phường Ba Đình, tp

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Chậm nhất trước 11h30 ngày 23/9/2024 (trong

giờ hành chính).

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày đơn vị

phát hành báo giá.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá: Có phụ lục kèm theo.

 Rất mong được sự hợp tác của các nhà cung cấp dịch vụ trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Các PGĐ Sở (để biết);

- Lưu: VT, KHTC(Tùng).

Q.GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

mailto:Tungnv.sytthanhhoa@gmail.com

2

NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số:               /SYT-KHTC ngày         /9/2024 của Giám đốc Sở Y tế)

STT Danh mục Yêu cầu, đặc tính kỹ thuật Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

1 Truyền thông về

Phòng chống tác

hại của thuốc lá

trên truyền hình

tỉnh Thanh Hóa

1.1  Thực hiện xây dựng và phát sóng bài giáo dục sức khỏe về phòng, chống

tác hại thuốc lá (8-10 phút/chương trình, phát sóng sau chương trình thời

sự của Đài PTTH Thanh Hóa. Buổi trưa sau 11 giờ và buổi tối sau 21

giờ)

Bài 6

1.2  Thực hiện phát sóng thông điệp truyền thông về PCTH thuốc lá, thời gian

30 giây, phát liên tục sau chương trình thời sự của Đài PTTH Thanh Hóa,

buổi trưa sau 11 giờ và buổi tối sau 21 giờ

Lần 60

2 Tuyên truyền về

PCTH thuốc lá

trên Báo Thanh

Hóa

2.1  Viết và đăng bài tuyên truyền phòng, chống tác hại thuốc lá trên Báo in

Thanh Hóa (400 từ + ảnh)

Bài 10

2.2  Viết và đăng bài tuyên truyền phòng, chống tác hại thuốc lá trên Báo điện Bài 20

STT Danh mục Yêu cầu, đặc tính kỹ thuật Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

tử của Thanh Hóa (400 từ + ảnh)

3 Sản xuất tài liệu

truyền thông về

PCTH thuốc lá

3.1  In tờ rơi truyền thông PCTHTL (A4 gập đôi, in màu hai mặt, giấy couches

100gsm, cán mờ)

Tờ 5.000

3.2  In Poster cấp cho các cơ sở y tế, nhà hàng, khách sạn (Kích thước 60cm

x 80cm, in 4 màu, cán bóng, giấy couches 230gsm)

Tờ 3.000

3.3  Biển cấm hút thuốc lá gắn tại nơi làm việc, cơ quan, bệnh viện, trường

học, nhà hàng, khách sạn (Kích thước 25cmx15cmx0,2cm, mica đỏ, chữ

vàng, 2 dải băng dinh xốp đằng sau)

Cái 1.000

4 Giải khát giữa

giờ

  Khoản 3, Điều 12, Thông tư 40/2017/TT-BTC ngày 28/4/2017 của Bộ

Tài chính

Suất 580

		2024-09-16T13:54:07+0700

		2024-09-16T14:15:56+0700

		2024-09-16T14:16:09+0700

		2024-09-16T14:16:25+0700

		2024-09-16T14:16:42+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-16T14:17:20+0700